
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE 

-SHOQERIA PERMBARIMORE JUSTITIA- 
Nr.250/3Prot. 	 Tirane, me 30.01.2018 

URDHER 
PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE 

Drejtuar: 	QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT 

Per Dijeni: 	Kredimarres: Shogeria BLU - IMPERIAL sh.p.k me Nipt S6190904IK 

4( 96/ 
2  

Kreditorit BANICA NBG ALBANIA SH.A 

Prane Shoqdrise Permbarimore Justitia, eshte paraqitur Kerkesa e ICreditorit BANICA NBG ALBANIA 
SH.A, per venien ne ekzekutim te Titullit Ekzekutiv, bazuar ne Urdher Ekzekutimin, me keto te 

dhena: 
Debitor: Vendimi Gjyqesor 

& Urdher Ekzekutimi: 
Adresa: Debia 

NBC 
Tarif.+Shpz 

Perm b 
Total 

Kredimarres: Kerkesa me Nr. 008389 Prot. "Njesia bashkiake nr. 38,919,095 1,875,317 40,794,412 
Shoqeria BLU - Dt.27.12.2017 e Kreditorit 10, Rruga Mujo Lela Leke Lela 
IMPERIAL sh.p.k 
me Nipt 
..141089041-K, me 
administrator 
z.Bujar Pajenga 
Dorezanes: z.Bujar 
Hiqmet 
PAJENGA, 
dt1.09.10.1955, me 

NBG Bank, bazuar ne 
Urdherin e Ekzekutimit 
Nr.11678 Regj. Themeltar 
Akti, date 18.12.2017, i 
Gjykates se Rrethit Gjyqesor, 
Tirane, te titullit ekzekutiv, 
Kontrate Noteriale e Kredise 
Bankare, Nr. 1776 Rep. Nr. 
534 Kol., dt. 08.06.2016. 

Ulqinalcu 0, Tirane ose 
Njesia Bashkiake nr.3, 
Rruga "" Qemal 
Stafa", ndertesa nr.6, 
Tirane ose Rruga 
"Jordan Misja" pall 
135, shk 2, ap 28, 
Tirane, ose Rruga 3 
Deshmoret, Zona 

Nr.Personal 
F51009073R 
Dorezanes: z.Enton 
Vangjel MILJA, 
dt1.03.10.1979 me 

Kadastrale 8240, 
Nr.Pasurie 2/324, 
Ndertese 2 kateshe, kati 
i pare, Yzberisht, 
Tirane, Telefon: 

Nr.Personal 0694053137 
H91003047C 

Ne kushtet kur per ekzekutimin e Urdherit te Ekzekutimit, ka filluar procedura permbarimore mbi 
debitorin ne zbatim t neneve 527 e ne vijim te K.Pr.Civile, 

URDHEROJ: 

1. Venien menjehere te mases se sekuestros konservative ne alctivitetet e pales debitore. 
2. Te na dergohet menjehere informacion dhe konfirmimi brenda 5-ditesh, shocieruar me kopje te 

ekstraktit historik ku te jete shenuar vendosja e Sekuestros Konservative. 
3. Mbas kalimit te ketij afati, Shoqdria Permbarimore Justitia, per subjektin qe refuzon ose nuk kryen 

sipas asaj qd urdherohet sic eshte sanksionuar ne Ligj dhe Titullin Ekzekutiv do te gjobitet den i ne 
50.000 (pesedhjete mije) leke den i ne ekzekutimin e detyrimit, duke ju mbajtur titullarit te 
institucionit nga paga ne banke, per tu derdhur ne favor te Buxhetit te Shtetit, si dhe kallzim per 
ndjekje penale, per pengim t ekzekutimit ne baze te nenit 320 te K.Penal . 
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